
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

19 октября 2017  № 15/11 
О внесении изменений в решение 
Совета депутатов муниципального 
округа  Северное Бутово от 
28.09.2017 г. №14/5 «Об участии 
депутатов Совета депутатов 
муниципального округа Северное 
Бутово в работе комиссий, 
осуществляющих открытие работ и 
приемку оказанных услуг и 
выполненных работ по 
капитальному ремонту общего 
имущества в многоквартирных 
домах, проведение которого 
обеспечивает Фонд капитального 
ремонта многоквартирных домов 
города Москвы» 
 

В связи с допущенной технической ошибкой 
Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил: 

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального 
округа Северное Бутово от 28.09.2017 г. №14/5 «Об участии депутатов 
Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово в работе 
комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и 
выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в 
многоквартирных домах, проведение которого обеспечивает Фонд 
капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы», изложив 
приложение в редакции согласно приложению. 

 2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 
органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Западного 
административного округа города Москвы, управу района Северное Бутово 
города Москвы в течение 3-х дней со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 
муниципального округа Северное Бутово в сети «Интернет» по адресу 
http://ms-butovo.ru. 

 

http://ms-butovo.ru./


4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Курбатова А.А. 
 
 
 
Глава муниципального 
округа Северное Бутово            А.А. Курбатов 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
Приложение  
к решению Совета депутатов 
муниципального округа  
Северное Бутово  
от 19 октября 2017 года №15/11 

 
 

Депутаты Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово 
уполномоченные для участия в работе комиссий, осуществляющих 

открытие работ и приемку оказанных услуг и выполненных работ по  
замене лифтов  

 
№ 
п/п 

Адрес многоквартирного дома Многоманд
атный 

избиратель
ный округ 

(№) 

Ф.И.О. депутата 
(основной 

состав) 

Ф.И.О. 
депутата 

(резервный 
состав) 

1.  Бульвар Дмитрия Донского, д. 6 1 Щербаченко П.С. Леков Р.М. 
2.  Знаменские Садки, д. 1, к.1 1 Щербаченко П.С. Леков Р.М. 
3.  Знаменские Садки, д. 1, к.2 1 Щербаченко П.С. Леков Р.М. 
4.  Знаменские Садки, д. 11 1 Щербаченко П.С. Леков Р.М. 
5.  Знаменские Садки, д. 3, к.1 1 Щербаченко П.С. Леков Р.М. 
6.  Знаменские Садки, д. 3, к.2 1 Щербаченко П.С. Леков Р.М. 
7.  Знаменские Садки, д. 3, к.3 1 Щербаченко П.С. Леков Р.М. 
8.  Знаменские Садки, д. 3, к.5 1 Щербаченко П.С. Леков Р.М. 
9.  Знаменские Садки, д. 5, к.1 1 Щербаченко П.С. Леков Р.М. 
10.  Знаменские Садки, д. 5, к.2 1 Щербаченко П.С. Леков Р.М. 
11.  Знаменские Садки, д. 7, к.1 1 Щербаченко П.С. Леков Р.М. 
12.  Знаменские Садки, д. 7, к.2 1 Щербаченко П.С. Леков Р.М. 
13.  Знаменские Садки, д. 9, к.1 1 Щербаченко П.С. Леков Р.М. 
14.  Коктебельская ул, д. 4, к. 2 2 Лесаева О.А. Курбатов А.А. 
15.  Куликовская ул. 1 1 Тутрин Н.Н. Зинин А.С. 
16.  Ратная ул., д. 12, к. 1 1 Тутрин Н.Н. Зинин А.С. 
17.  Ратная ул., д. 16, к. 1 1 Тутрин Н.Н. Зинин А.С. 
18.  Ратная ул., д. 16, к. 2 1 Тутрин Н.Н. Зинин А.С. 
19.  Ратная ул., д. 8, к. 2  

(подъезд 1-2) 
2 Лесаева О.А. Курбатов А.А. 

20.  Ратная ул., д. 8, к. 3 2 Лесаева О.А. Курбатов А.А. 
21.  Старобитцевская ул., д. 15, к. 2 2 Барановская Е.В. Трость А.В. 
22.  Старобитцевская ул., д. 15, к. 3 2 Барановская Е.В. Трость А.В. 
23.  Старобитцевская ул., д. 21, к. 1 1 Тутрин Н.Н. Зинин А.С. 
24.  Старобитцевская ул., д. 21, к. 3 1 Тутрин Н.Н. Зинин А.С. 
25.  Старобитцевская ул., д. 23, к. 1 1 Тутрин Н.Н. Зинин А.С. 
26.  Старокачаловская ул., д. 3, к. 2 2 Барановская Е.В. Трость А.В. 
27.  Старокачаловская ул., д. 3, к. 4 2 Барановская Е.В. Трость А.В. 

 


